

## PRANEŠKITE MUMS

Galite susisiekti su „Primark“ nemokama PRANEŠIMŲ karštąja linija, interneto svetaine arba programėle, jei turite rūpesčių darbe. „Primark“ yra pasiruošę anonimiškai ir konfidencialiai išklaudyti jūsų nuogaštavimus.

### KAS gali PRANEŠTI MUMS

Su „Primark“ gali susisiekti visi pasinaudoję karštąja „Tell Us“ linija, interneto svetaine arba programėle. Pavyzdžiui, visą ar ne visą darbo dieną dirbantys asmenys, darbuotojai, dirbantys pagal terminuotą ar neterminuotą darbo sutartį, ne nuolatiniai arba agentūros samdomi darbuotojai, dirbantieji iš namų, komandiruoti darbuotojai, stažuotojai, savanoriai, gamybos arba virtuvės darbuotojai.

### KAJ galite MUMS PRANEŠTI

PRANEŠKITE MUMS, jei manote, kad su Jumis ar Jūsų bendradarbiais darbe elgiamasi netinkamai ar nesąžiningai arba pastebėjote nesąžiningą, neteisėtą ar pavojingą elgesį darbe, įskaitant bet kokius „Primark“ politikos pažeidimus, susijusius su žmogaus teisėmis, etikos klausimais ir aplinka.

Pavyzdžiui, nesijaučiate saugus savo darbo vietoje, patyrėte žodinį ar fizinį smurtą, nebuvo tinkamai sumokėtas darbo užmokestis ir pan.

### NELAIMĖS ATVEJU SKAMBINKITE VIETINĖMS PAGALBOS TARNYBOMS: [112]


Atminkite, kad programa „Tell Us“ nepakeičia jūsų įprastos darbovietės politikos ir tvarkos (pvz., skundų nagrinėjimo mechanizmų arba profesinės sąjungos ar darbuotojų komiteto, jei toks yra, taikomos tvarkos), todėl siūlome išsakyti savo nuogaštavimus vadovui, prižiūrėtoji ar darbuotojų komitetui, jei manote, kad galite tai padaryti.

### Jūsų tapatybė

Jei pasidalinsite problema su mumis per „TELL US“, mes išsaugosime jūsų tapatybės konfidencialumą ir užkirsime kelią bet kokioms neigiamoms jūsų skundo pasekmėms.

### KAIP galima MUMS PRANEŠTI

PRANEŠTI MUMS galite paskambinę karštąja telefono linija, apsilankę svetainėje arba atsisiuntę programėlę į savo telefoną. Išsamią informaciją rasite čia:

SKAMBINDAMI MŪSŲ KARŠTĄJA LINIJA:	ŠIUO INTERNETO ADRESU:	ATSISIŪSDAMI PROGRAMĖLE IR NAUDODAMI ŠĮ QR KODĄ:
Vietiniai nemokami telefono numeriai, nurodyti „TELL US“ politikoje ir plakatuose	<a href="https://primark.speakup.report/tellus">https://primark.speakup.report/tellus</a>	
<b>GAVĘ NURODYMA, ĮVESKITE ŠĮ PRIEIGOS KODĄ: 106502</b>		
Įrašykite balso žinutę arba parašykite žinutę, kurioje išsamiai išdėstytumėte savo susirūpinimą vietinė kalba.		
Tuomet gausite unikalų bylos numerį, kuris reikalingas norint gauti papildomos informacijos ar kokių imtis tolesnių veiksmų.		
Per 72 valandas gausite patvirtinimą, o „Primark“ išnagrinės šį klausimą.		

Bylos rezultatai bus skelbiami sistemoje „Tell Us“, todėl nepamirškite reguliariai prisijungti ir pasitikrinti, kaip sekasi.